
Службен весник на РСМ, бр. 135 од 2.7.2019 година 

20191351958

АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО

Врз основа на член 47став (3) од Законот за ветеринарно-медицински препарати 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 42/10, 136/11, 149/15, 53/16 и 241/18), 
директорот на Агенцијата за храна и ветеринарство донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
НАЧИНОТ НА РАСПОРЕДУВАЊЕ НА ВЕТЕРИНАРНО-МЕДИЦИНСКИ 

ПРЕПАРАТИ ВО ОДДЕЛНИ КАТЕГОРИИ И НАЧИНОТ НА ПРЕПИШУВАЊЕ  И 
ИЗДАВАЊЕ НА ВЕТЕРИНАРНО-МЕДИЦИНСКИ ПРЕПАРАТИ

Член 1
Во Правилникот за начинот на распоредување на ветеринарно медицинските препарати 

во одделени категории и начинот на препишување и издавање на ветеринарно медицински 
препарати („Службен весник на Република Македонија“ бр. 70/12) во член 3, став (2), 
точка 1) по зборот „продавници“ се додаваат зборовите: „-малопродажни објекти за храна 
за животни и продавници за домашни миленици“.

Член 2
Во членот 3 став (2), точката 3) се брише.

Член 3
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.
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